

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

„Broumov – oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Střelnická a Nad Potokem“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.02.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.08.2019 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města

K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. starosty – investice a rozvoj

telefon: 419 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

TIMRA.r.o.

Se sídlem: Semtín 85, 530 02 Pardubice

Zastupuje: ██████████ - jednatel

IČ: 04806859

DIČ: CZ04806859

Bankovní spojení: ██████████

Číslo ██████████

Ke smluvnímu jednání je oprávněna: ██████████ jednatel

K technickému jednání je oprávněn: ██████████, výkonný ředitel

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným nepředvídatelným vícepracím a méněpracím, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
- 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 4.777.563,45 Kč

DPH 1.003.288,32 Kč

Cena celkem včetně DPH 5.780.851,77 Kč

(slovy: pět milionů sedm set osmdesát tisíc osm set padesát jedna koruna česká a sedmdesát sedm haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo.
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 27 dne 18.11.2019.

Příloha: změnový soupis prací

V dne

V Broumově dne 19.11.2019

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

 **TIMPA**
Tim
Semtín 85,5
IČO : 0480685

.....
jedenatel

Město Broumov ④
Tř. Masarykova 239, 550 14 Broumov
DIČ: CZ00272523

.....
Ing. Jaroslav Bitnar
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0108-47-16-162a

Stavba: Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

KSO:
Místo: Ulice ch Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Zhotovitel:
Timra s.r.o.

IČ: 04806859
DIČ: CZ04806859

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				115 692,18
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	115 692,18		24 295,36
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		139 987,54
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0108-47-16-162a

Stavba: Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova, Střelnická a Nad Potokem

Místo: **Ulice ch Masarykova, Střelnická a Nad Potokem**

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: MŠsto Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

115 692,18

139 987,54

SO 135	Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická	-67 426,78	-81 586,40
01	Stavební práce	936,99	1 133,76
02	Stavební práce - asfalt	-68 363,77	-82 720,16
SO 136	Rekonstrukce chodníku u restaurace Střelnice	2 938,32	3 555,37
01	Stavební práce	2 938,32	3 555,37
SO 251	Opěrná zeď u schodiště	183 240,64	221 721,17
01	Změna provádění	183 240,64	221 721,17
SO 252A	Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné	-3 060,00	-3 702,60
04	Změna provádění	-3 060,00	-3 702,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt:

SO 135 - Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická

Soupis:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

936,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	936,99	21,00%	196,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 133,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 135 - Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická

Soupis: **01 - Stavební práce**

Místo:
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Timra s.r.o.

Datum: 10. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	936,99
0 - Všeobecné konstrukce a práce	636,00
1 - Zemní práce	2 445,21
2 - Základy	4 611,29
5 - Komunikace	-6 229,09
9 - Ostatní konstrukce a práce	-526,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 135 - Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická

Soupis: **01 - Stavební práce**

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

936,99

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 636,00

2	K	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	M3	1,445	318,00	459,51
	VV		pol. 12373				
	VV		1,295		1,295		
	VV		pol. 962052210				
	VV		0,15		0,150		
	VV		Součet		1,445		
1	K	OC	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-10 (INERTNÍ ODPAD)	M3	0,555	318,00	176,49
	VV		0,555		0,555		
	VV		Součet		0,555		

D 1 Zemní práce 2 445,21

14	K	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. I	M3	1,295	324,36	420,05
	VV		v ploše chodníků tl. 500 mm				
	VV		3,70*(0,50-0,15)		1,295		
	VV		Součet		1,295		
42	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,490	667,00	326,83
	VV		7,00*0,20*0,70		0,980		
	VV		vyrovnávací chodník mezi koncem schodiště a chodníkem v ulic střelnická				
	VV		Součet		0,980		
	VV		0,98*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		0,490		
43	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,245	189,00	46,31
	VV		0,98*0,25 *Přepočtené koeficientem množství		0,245		
44	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,490	1 690,00	828,10
	VV		0,98*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		0,490		
45	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,245	290,00	71,05
	VV		0,98*0,25 *Přepočtené koeficientem množství		0,245		
46	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,980	98,20	96,24
47	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	0,980	618,00	605,64
18	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3,700	13,78	50,99
	VV		dle situace - v ploše konstrukce chodníků				
	VV		3,70		3,700		
	VV		Součet		3,700		

D 2 Základy 4 611,29

22	K	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	3,700	57,24	211,79
	VV		dle situace				
	VV		v ploše chodníku				
	VV		3,70		3,700		
	VV		Součet		3,700		
41	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,250	838,00	4 399,50
	VV		0,75*7,00		5,250		
	VV		vyrovnávací chodník mezi koncem schodiště a chodníkem v ulic střelnická				

D 5 Komunikace -6 229,09

23	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	-11,500	110,24	-1 267,76
	VV		v ploše na mezipodestě u kamenného schodiště				
	VV		-15,2		-15,200		
	VV		sle SOD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		v ploše chodníku				
	VV		3,70		3,700		
	VV		Součet		-11,500		
28	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-11,500	431,42	-4 961,33
	VV		v ploše na mezipodestě u kamenného schodiště				
	VV		-15,2		-15,200		
	VV		sle SOD				
	VV		v ploše chodníku				
	VV		3,70		3,700		
	VV		Součet		-11,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				-526,42
35	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	-15,000	253,34	-3 800,10
	VV		podél chodníku na mezipodestě u kamenného schodiště				
	VV		-(7+8)		-15,000		
	VV		a+b=105,2370 [C]				
	VV		Součet		-15,000		
40	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,150	7 470,00	1 120,50
	VV		0,75*0,80*0,25		0,150		
	VV		části římsy u schodiště				
	VV		Součet		0,150		
39	K	96715	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	0,555	3 879,60	2 153,18
	VV		odstranění části betonové podesty				
	VV		3,70*0,15		0,555		
	VV		Součet		0,555		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt:

SO 135 - Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická

Soupis:

02 - Stavební práce - asfalt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-68 363,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 363,77	21,00%	-14 356,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-82 720,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Střelnická a Nad Potočkem

Objekt: SO 135 - Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická

Soupis: **02 - Stavební práce - asfalt**

Místo:
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Timra s.r.o.

Datum: 10. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-68 363,77
0 - Všeobecné konstrukce a práce	-10 176,00
1 - Zemní práce	-23 557,57
5 - Komunikace	-21 221,20
9 - Ostatní konstrukce a práce	-13 409,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 135 - Rekonstrukce chodníku v ulici Střelnická

Soupis: **02 - Stavební práce - asfalt**

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-68 363,77
D	0	Všeobecné konstrukce a práce					-10 176,00
3	K	014131	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	-6,400	1 590,00	-10 176,00
	VV		pol. 11333 6,4=6,4000 [A]				
	VV		-6,40		-6,400		
	VV		Součet		-6,400		
D	1	Zemní práce					-23 557,57
6	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTEM POJIVEM	M3	-6,875	520,46	-3 578,16
	VV		podél silniční obruby				
	VV		55*0,5*0,25=6,8750 [A]				
	VV		-6,875		-6,875		
	VV		Součet		-6,875		
11	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-3,025	1 208,40	-3 655,41
	VV		dle situace				
	VV		podél silničních obrub				
	VV		55*0,5*0,110=3,0250 [A]				
	VV		-3,025		-3,025		
	VV		Součet		-3,025		
12	K	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	-110,000	148,40	-16 324,00
	VV		dle situace				
	VV		spára v napojení na stávající konstrukci 55+				
	VV		spára podél obrub 55=110,0000 [A]				
	VV		-110,00		-110,000		
	VV		Součet		-110,000		
D	5	Komunikace					-21 221,20
24	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	-27,500	146,28	-4 022,70
	VV		dle situace				
	VV		podkladní vrstvy v místě napojení podél silniční obruby				
	VV		55*0,5=27,5000 [A]				
	VV		-27,50		-27,500		
	VV		Součet		-27,500		
25	K	577212	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2	M2	-55,000	6,36	-349,80
	VV		55*0,5*2=55,0000 [A]				
	VV		-55,00		-55,000		
	VV		Součet		-55,000		
26	K	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASFALTOVÉHO BETONU ACO 11+, 11S	M3	-1,100	6 381,20	-7 019,32
	VV		podél silniční obruby				
	VV		55*0,5*0,04=1,1000 [A]				
	VV		-1,10		-1,100		
	VV		Součet		-1,100		
27	K	5774CF	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASFALTOVÉHO BETONU ACL 16	M3	-1,650	5 957,20	-9 829,38
	VV		55*0,5*0,06=1,6500 [A]				
	VV		-1,65		-1,650		
	VV		Součet		-1,650		
D	9	Ostatní konstrukce a práce					-13 409,00
37	K	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	-55,000	139,92	-7 695,60
	VV		pro obrubu 55*2=110,0000 [A]				
	VV		-110/2		-55,000		
	VV		Součet		-55,000		
38	K	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASFALTOVÝCH PRŮŘ DO 800MM2	M	-55,000	103,88	-5 713,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			dle situace				
VV			spáry v napojení na stávající komunikace 55+				
VV			podél přídlažby 55=110,0000 [A]				
VV			-110/2				-55,000
VV			Součet				-55,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt:

SO 136 - Rekonstrukce chodníku u restaurace Střelnice

Soupis:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 938,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 938,32	21,00%	617,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 555,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Střelnická a Nad Potočkem

Objekt: SO 136 - Rekonstrukce chodníku u restaurace Střelnice

Soupis: **01 - Stavební práce**

Místo:
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Timra s.r.o.

Datum: 10. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 938,32
0 - Všeobecné konstrukce a práce	222,60
9 - Ostatní konstrukce a práce	2 715,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 136 - Rekonstrukce chodníku u restaurace Střelnice

Soupis: **01 - Stavební práce**

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 938,32

D	0	Všeobecné konstrukce a práce					222,60
1	K	OC	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-10 (INERTNÍ ODPAD)	M3	0,700	318,00	222,60
	VV		pol. 96715 konstrukce z betonu				
	VV		0,70		0,700		
	VV		Součet		0,700		
D	9	Ostatní konstrukce a práce					2 715,72
27	K	96715	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	0,700	3 879,60	2 715,72
	VV		odstranění základu stávajícího plotu				
	VV		-(2,0*1,0)		-2,000		
	VV		dle SOD		-2,000		
	VV		5,00*0,60*0,90		2,700		
	VV		skutečnost		2,700		
	VV		Součet		0,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt:

SO 251 - Opěrná zeď u schodiště

Soupis:

01 - Změna provádění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

183 240,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 240,64	21,00%	38 480,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 721,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Světlácká a Nad Potokem

Objekt: SO 251 - Opěrná zeď u schodiště

Soupis: **01 - Změna provádění**

Místo:
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Timra s.r.o.

Datum: 10. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	183 240,64
0 - Všeobecné konstrukce a práce	-16 769,73
1 - Zemní práce	-37 990,91
2 - Základy	97 347,62
3 - Svislé konstrukce	201 099,78
4 - Vodorovné konstrukce	-64 421,84
5 - Komunikace	-1 700,28
7 - Přidružená stavební výroba	0,00
8 - Potrubí	3 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	1 956,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 251 - Opěrná zeď u schodiště

Soupis: **01 - Změna provádění**

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Město Broumov

Projektant:

Zhotovitel: Timra s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 183 240,64

D 0 Všeobecné konstrukce a práce -16 769,73

1	K	OC	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-10 (INERTNÍ ODPAD)	M3	-52,735	318,00	-16 769,73
---	---	----	--	----	---------	--------	------------

D 1 Zemní práce -37 990,91

2	K	12891	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III	M3	-15,821	1 580,00	-24 997,18
---	---	-------	------------------------------	----	---------	----------	------------

VV			Výkopu uvažováno 70%, 30% potom dolamování skalních výchozů				
VV			-47,110		-47,110		
VV			dle SOD				
VV			$(4,00-0,40+3,60-0,40)/2*(3,70+0,20)*(0,65+1,20)/2*0,30$		3,680		
VV			$(4,00)*(3,70+0,20-0,60)*(0,65+1,20)/2*0,30$		3,663		
VV			$(4,00)*(3,70+0,20-1,20+3,70)/2*(0,65+1,20)/2*0,30$		3,552		
VV			$(4,45)*(3,70-0,60+2,45+1,35+0,45)/2*(0,65+1,20)/2*0,30$		4,538		
VV			$(4,45-1,80-0,40)*(3,70-0,60+2,45+1,35)/2*(0,65+1,20)/2*0,30$		2,154		
VV			$(0,40+1,80+0,30+0,15)*(1,00+2,50)*(0,65+1,20)/2*0,30$		2,574		
VV			za zdí cca 0,65-1,20m				
VV			$(0,15+2,35+0,15)*0,60*(4,00+4,00+2,00)*0,30$		4,770		
VV			$(0,15+0,30+2,35+0,15)*0,60*(2,00+4,45+0,30)*0,30$		3,584		
VV			$(0,15+0,30+1,80+1,70-2,35-0,15)*(1,80+0,30)*0,60*0,30$		0,548		
VV			základy				
VV			$(0,15+2,35+0,15)*0,15*(4,00+4,00+2,00)*0,30$		1,193		
VV			$(0,15+0,30+2,35+0,15)*0,15*(2,00+4,45+0,30)*0,30$		0,896		
VV			$(0,15+0,30+1,80+1,70-2,35-0,15)*0,15*(1,80+0,30)*0,30$		0,137		
VV			podkladní beton				
VV			skutečnost				
VV			Součet		-15,821		

3	K	13183	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	-36,914	352,00	-12 993,73
---	---	-------	----------------------------------	----	---------	--------	------------

VV			Výkopu uvažováno 70%, 30% potom dolamování skalních výchozů				
VV			-109,9221		-109,922		
VV			dle SOD				
VV			$(4,00-0,40+3,60-0,40)/2*(3,70+0,20)*(0,65+1,20)/2*0,70$		8,586		
VV			$(4,00)*(3,70+0,20-0,60)*(0,65+1,20)/2*0,70$		8,547		
VV			$(4,00)*(3,70+0,20-1,20+3,70)/2*(0,65+1,20)/2*0,70$		8,288		
VV			$(4,45)*(3,70-0,60+2,45+1,35+0,45)/2*(0,65+1,20)/2*0,70$		10,589		
VV			$(4,45-1,80-0,40)*(3,70-0,60+2,45+1,35)/2*(0,65+1,20)/2*0,70$		5,026		
VV			$(0,40+1,80+0,30+0,15)*(1,00+2,50)*(0,65+1,20)/2*0,70$		6,006		
VV			za zdí cca 0,50-1,20m				
VV			$(0,15+2,35+0,15)*0,60*(4,00+4,00+2,00)*0,70$		11,130		
VV			$(0,15+0,30+2,35+0,15)*0,60*(2,00+4,45+0,30)*0,70$		8,363		
VV			$(0,15+0,30+1,80+1,70-2,35-0,15)*(1,80+0,30)*0,60*0,70$		1,279		
VV			základy				
VV			$(0,15+2,35+0,15)*0,15*(4,00+4,00+2,00)*0,70$		2,783		
VV			$(0,15+0,30+2,35+0,15)*0,15*(2,00+4,45+0,30)*0,70$		2,091		
VV			$(0,15+0,30+1,80+1,70-2,35-0,15)*0,15*(1,80+0,30)*0,70$		0,320		
VV			podkladní beton				
VV			skutečnost				
VV			Součet		-36,914		

D 2 Základy 97 347,62

7	K	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	-1,216	2 560,00	-3 112,96
---	---	-------	--	----	--------	----------	-----------

VV			$-(3,60+4,00)*0,4*0,4$		-1,216		
VV			Součet		-1,216		

8	K	26162	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 100MM	M	26,000	3 330,00	86 580,00
---	---	-------	---	---	--------	----------	-----------

VV			-15		-15,000		
VV			dle SOD				
VV			26+15		41,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		skutečnost				
	VV		Součet		26,000		
9	K	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,122	3 890,00	4 364,58
	VV		$0,6*2,35*(16,45+0,3+1,7+1,8)=28,5525$ [A]				
	VV		Součet		0,000		
	VV		$-0,6*2,35*(16,45+0,3+1,7+1,8)$		-28,553		
	VV		dle SOD				
	VV		$(0,15+2,35+0,15)*0,60*(4,00+4,00+2,00)$		15,900		
	VV		$(0,15+0,30+2,35+0,15)*0,60*(2,00+4,45+0,30)$		11,948		
	VV		$(0,15+0,30+1,80+1,70-2,35-0,15)*(1,80+0,30)*0,60$		1,827		
	VV		skutečnost				
	VV		Součet		1,122		
10	K	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	T	0,112	25 500,00	2 856,00
	VV		1,122*0,10		0,112		
	VV		Součet		0,112		
11	K	286573	KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 9M ÚNOS DO 150KN	M	6,000	1 110,00	6 660,00
	VV		-35		-35,000		
	VV		dle SOD				
	VV		6+35		41,000		
	VV		skutečnost				
	VV		Součet		6,000		
D	3		Svislé konstrukce				201 099,78
12	K	327221	OBKLAD ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ	M3	19,982	7 170,00	143 270,94
	VV		$-(37,173+1,733+0,86)*1,2*0,25$		-11,930		
	VV		dle SOD				
	VV		$(4,00+3,60)/2*(3,70+0,20)*0,40$		5,928		
	VV		I				
	VV		$(4,00)*(3,70+0,20-0,60)*0,40$		5,280		
	VV		II				
	VV		$(4,00)*(3,70+0,20-1,20+3,70)/2*0,40$		5,120		
	VV		III				
	VV		$(4,45-1,80)*(3,70-0,60+2,45+1,35+0,45)/2*0,40$		3,896		
	VV		IV				
	VV		$(2,55+0,15)*(1,00+2,50)*0,40$		3,780		
	VV		VI				
	VV		$(2,00)*(0,50+1,50)/2*0,40$		0,800		
	VV		I				
	VV		$(4,45-1,80)*(1,50-0,60+2,45-0,30)/2*0,40$		1,617		
	VV		II				
	VV		$(1,80+0,15)*(2,45-0,30)*0,40$		1,677		
	VV		III				
	VV		$(0,15+1,00)*(2,45-0,30)*0,40$		0,989		
	VV		IV				
	VV		$(1,80+1,70-1,00)*(2,45-0,30+1,00+2,50)/2*0,40$		2,825		
	VV		skutečnost				
	VV		Součet		19,982		
13	K	327315	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	7,986	4 690,00	37 454,34
	VV		Pohledová plocha čelní				
	VV		$-(1,811+1,4)/2*16,22$		-26,041		
	VV		Boční část				
	VV		$-3,338*3,50$		-11,683		
	VV		dle SOD				
	VV		$2,00*1,00*(0,50+1,50)/2$		2,000		
	VV		$(4,45-1,80)*(1,50-0,60+2,45-0,30)/2*1,00$		4,041		
	VV		$(1,80-0,40)*(2,45-0,30)*1,00$		3,010		
	VV		$2,55*(2,45-0,30+1,00+2,50)/2*1,00$		7,204		
	VV		schodiště				
	VV		$(4,00+3,60)/2*(3,70+0,20)*(0,60+0,35)/2$		7,040		
	VV		I				
	VV		$(4,00)*(3,70+0,20-0,60)*(0,60+0,35)/2$		6,270		
	VV		II				
	VV		$(4,00)*(3,70+0,20-1,20+3,70)/2*(0,60+0,35)/2$		6,080		
	VV		III				
	VV		$(4,45-1,80)*(3,70-0,60+2,45+1,35+0,45)/2*(0,60+0,35)/2$		4,626		
	VV		IV				
	VV		$(2,55+0,15)*(1,00+2,50)*(0,60+0,35)/2$		4,489		
	VV		VI				
	VV		$(2,00)*(0,50+1,50)/2*(0,60+0,35)/2$		0,950		
	VV		skutečnost				
	VV		Součet		7,986		
14	K	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	0,799	25 500,00	20 374,50
	VV		$37,724*0,1=3,7724$ [A]				
	VV		Součet		0,000		
	VV		7,986*0,10		0,799		
	VV		Součet		0,799		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				-64 421,84
16	K	431212	SCHODIŠŤ KONSTR Z LOM KAMENE NA MC	M3	1,048	3 470,00	3 636,56
	VV		24*1,0*0,25*0,25=1,5000 [A]				
	VV		Součet		0,000		
	VV		0,33*0,25*2,15		0,177		
	VV		0,33*0,25*2,05		0,169		
	VV		0,33*0,25*1,95		0,161		
	VV		0,33*0,25*1,85		0,153		
	VV		0,33*0,25*1,70		0,140		
	VV		0,33*0,25*1,55		0,128		
	VV		0,33*0,25*1,45		0,120		
	VV		Součet		1,048		
17	K	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	-3,707	2 370,00	-8 785,59
	VV		Těsnicí vrstva				
	VV		-2,745*14,18*0,15		-5,839		
	VV		Podkladní betony				
	VV		-(2,35+0,15*2)*0,1*(16,45+1,8+1,7)		-5,287		
	VV		dle SOD				
	VV		(0,15+2,35+0,15)*0,15*(4,00+4,00+2,00)		3,975		
	VV		(0,15+0,30+2,35+0,15)*0,15*(2,00+4,45+0,30)		2,987		
	VV		(0,15+0,30+1,80+1,70-2,35-0,15)*0,15*(1,80+0,30)		0,457		
	VV		skutečnost (první a druhý odskok bez podkladního betonu)				
	VV		Součet		-3,707		
18	K	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva těžkého hutněného po vrstvách - vlastní dodávka kameniva	m3	168,729	484,71	81 784,63
	VV		11,716*14,9-5,839		168,729		
	VV		Součet		168,729		
19	K	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	168,729	-836,00	-141 057,44
D 5			Komunikace				-1 700,28
20	K	58221	DLÁŽĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	6,993	958,00	6 699,29
	VV		dle situace				
	VV		v ploše od paty schodiště směrem k ulici Nad Potokem				
	VV		17=17,0000 [A]				
	VV		Součet		0,000		
	VV		-17,00		-17,000		
	VV		dle SOD				
	VV		(2,12-0,15)*1,20		2,364		
	VV		(2,00-0,15)*1,20		2,220		
	VV		(1,87-0,15)*1,05		1,806		
	VV		(1,75-0,15)*1,20		1,920		
	VV		(1,65-0,15)*1,20		1,800		
	VV		(1,50-0,15)*1,20		1,620		
	VV		(1,35-0,15)*1,25		1,500		
	VV		spodní chodník				
	VV		(1,90+1,60)/2*(5,80+6,50)/2		10,763		
	VV		horní chodník				
	VV		Součet		6,993		
21	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 - vlastní dodávka	m2	-23,993	489,00	-11 732,58
22	K	997221612	Nakládání hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,326	512,00	2 726,91
23	K	997221561	Vodorovná doprava z kusových materiálů do 1 km	t	5,326	48,80	259,91
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy z kusových materiálů	t	26,630	13,00	346,19
	VV		5,326*5 'Přepočtené koeficientem množství		26,630		
D 7			Přidružená stavební výroba				0,00
D 8			Potrubí				3 720,00
26	K	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DÉROVANÝCH	M	15,000	248,00	3 720,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce				1 956,00
28	K	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	3,300	1 520,00	5 016,00
	VV		dle situace				
	VV		v ploše chodníku od paty schodiště směrem k ulici Nad Potokem				
	VV		-10*2		-20,000		
	VV		dle SOD				
	VV		1,25+1,20+1,20+1,20+1,05+1,20+1,20		8,300		
	VV		spodní část				
	VV		7,00+8,00		15,000		
	VV		horní část				
	VV		Součet		3,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	-10,000	306,00	-3 060,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulici Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt:

SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis:

04 - Změna provádění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Broumov

Zhotovitel:

Timra s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2019

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

IČ:

04806859

DIČ:

CZ04806859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 060,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 060,00	21,00%	-642,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 702,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis: **04 - Změna provádění**

Místo:
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Timra s.r.o.

Datum: 10. 5. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 060,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 060,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	-3 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Broumov - oprava chodníku, opěrných zdí a schodiště v ulicích Masarykova,
Střelnická a Nad Potokem

Objekt: SO 252A - Sanace opěrné zdi v ulici Nad Potokem - (Stěna A, B, D, G) - nutné

Soupis: **04 - Změna provádění**

Místo:
Zadavatel: Město Broumov
Zhotovitel: Timra s.r.o.

Datum: 10. 5. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 060,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-3 060,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				-3 060,00
1	K	936501	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ	KG	-10,000	306,00	-3 060,00